Ergebnisliste

Badische Meisterschaft Schuler/-innen

ler Kunstfahren Schilerinnen U15
Platz Name

Katja Sparn

Anne Lais

Karen Reiber

Katherine Blesing
Malwine Weber

Annika Helling

Natascha von Schneyder
Julia Rexhepi

Chiara Helfert

Tina Menzer

Laura Horn

Lea Allgeier
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4er Kunstfahren Schilerinnen U15

Platz Name
1 Stefanie Mdller / Alina Botzer /
Franziska Botzer / Sabrina Bur3ner

ler Kunstfahren Schiler U1l
Platz Name

1 Daniel Herion

2 Philipp Reiber

3 Viktor Rissé

4er Einradfahren Schiler U15 (offen)

Platz Name
1 Lutz Behrendt / Magdalena Jurisch /
Stefanie Miiller / Alina Bétzer
2 Helena Baumgartner / Yustine Fleck /
Carina Gartner / Felix Haringer
3 Natalie Goldner / Lea Minzer / Lena

Ruh / Robin Schacher

ler Kunstfahren Schilerinnen U13
Platz Name

Anastasia Bechtold
Laura Rissé

Leona Bernhard
Hannah Adams
Julia Schondelmaier
Salome Keil

Hanna Bothe

Mirja Sestito

Deniz Altun6z

Jule Albrecht

Lara Fenudi
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2er Kunstfahren Schilerinnen U1l

Platz Name
1 Anika Papok / Anna-Sophia von
Schneyder
2 Franziska Dorr / Lisa Hawryschko

08.05.2013

Laudenbach 05.05.2013

Verein
TV-Hemsbach
RSV Wallbach
RG Laudenbach
TV-Hemsbach

RSV Breisgauperle Denzlingen

RG Laudenbach
RV Lottstetten
RSV Herten

RG Laudenbach
RMSYV Orsingen
RSV Gutach
RVC Prechtal

Verein
RMSV Edelweil Aach 1

Verein
TV-Hemsbach
RG Laudenbach
RG Laudenbach

Verein
RMSV Edelweil Aach 1

RV Georgia Reichenau 1
RMSYV Edelweil3 Aach 2

Verein
TV-Hemsbach
RG Laudenbach
RMSV Nenzingen
TV-Hemsbach
RSV Gutach
RSV Gutach
RSV Gutach
RMSYV Orsingen
RV Lottstetten
RSV Gutach
RVC Prechtal

Verein
RV Lottstetten

Athletik Club 1892 Weinheim
eV

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
117,80
98,10
100,00
89,40
102,90
70,50
69,00
61,00
59,20
62,60
57,80
57,90

Aufg.
77,40

Aufg.
51,10
47,30
51,30

Aufg.
116,30

89,00
57,10

Aufg.
90,40
80,60
71,70
73,50
58,40
50,80
49,50
45,50
44,30
50,90
46,50

Aufg.
35,80

28,20

Bestl.
106,60
87,25
94,55
85,45
82,95
53,89
60,25
48,95
54,59
55,24
0,00
47,67

Bestl.
0,00

Bestl.
43,75
42,70
45,60

Bestl.
0,00

0,00
0,00

Bestl.
84,75
67,82
56,55
60,95
35,53

0,00

0,00
42,85
38,85

0,00
36,10

Bestl.
30,45

24,95

Quali: 82,00
Ausgefahren
111,28 QB

91,00 QB

8793 Q

78,60

72,75

63,40 B

62,42 B

50,85 B

49,31

48,55

4737 B

46,21

Quali: 55,00
Ausgefahren

62,65 QB

Quali: 70,00

Ausgefahren

4541 B

42,15

41,21

Quali: 30,00
Ausgefahren

94,84 QB

49,93 QB

41,46 QB

Quali: 82,00
Ausgefahren

85,30 QB

7255 B

66,35 B

65,77 B

49,84 B

46,34 B

46,06 B

42,50

4243 B

42,07 B

3942 B

Quali: 46,00

Ausgefahren
3325 B
21,02
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Ergebnisliste

Badische Meisterschaft Schuler/-innen

6er Kunstfahren Schiiler U15 (offen)

Platz
1

Name

Lutz Behrendt / Alina Bétzer / Sabrina
BurBner / Sarah Harth / Magdalena
Jurisch / Nadine Schmid

6er Einradfahren Schilerinnen U15

Platz
1

Name

Nele Strohmeier / Amelie Kilian / Carina
Wagner / Katharina Jorger / Lucie
Prokopy / Annika Fritz

Sarah Finkbeiner / Tracy Huber / Sonja
Obergfell / Carina Schworer / Elena
Schworer / Laura Wehinger

Joan Schmitt / Daria Priebel / Lena
Ferwagner / Lucy Schmoranz / Svenja
Mabhler / Louise Brannath

Lisa Stade / Lilian Reichert / Josephine
Reichert / Nicole Homeier / Lena Wirth /
Celina Loser

Melanie Jerominek / Cara Fitterer / Nelli
Demke / Sandra Giitschow / Hanna Ball
/ Alina Bitterwolf

ler Kunstfahren Schilerinnen U1l

Platz Name
1 Anika Papok
2 Anna-Sophia von Schneyder
3 Maria Wirth
4 Lucia Temme
5 Lisa Hawryschko
6 Viviana Klesel
7 Franziska Dorr
8 Marisa Goppert
9 Amelie Knispel
10 Malin Feldt
11 Saskia Grabner
12 Tanja Trankner
2er Kunstfahren Schilerinnen U15
Platz Name
1 Alica Dorr / Cailiosa Rackstraw
2 Carina Schworer / Sarah Finkbeiner
3 Chiara Helfert / Annika Helling
4 Tina Menzer / Mirja Sestito
4er Einradfahren Schilerinnen U15
Platz Name
1 Katharina Gohm / Nadine Schmid /
Franziska Botzer / Sabrina Bur3ner
2 Lysann Schindler / Lisa Hohmann /
Carolin Schliter / Michelle Rominger
3 Nele Strohmeier / Annika Fritz /
Katharina Jorger / Amelie Kilian
4 Verena Schneider / Christiane
Schneider / Fenja Graff / Alena Gdppert
5 Sonja Obergfell / Carina Schwoérer /
Elena Schworer / Laura Wehinger
6 Selina Wallutt / Rosa Wildmann / Malin
Feldt / Sara Wallutt
7 Lucy Schmoranz / Lena Ferwagner /
08.05.2013

Laudenbach 05.05.2013

Verein
RMSV Edelweil Aach 1

Verein
KRS Rebland e.V. Varnhalt 1

RV Edelweil3 Klengen
RKV Rheinstetten )
TSV Billigheim 6B

RKYV Rheinstetten )

Verein

RV Lottstetten

RV Lottstetten

RSV Wallbach

RMSYV Orsingen

Athletik Club 1892 Weinheim
eV

RMSV Nenzingen

Athletik Club 1892 Weinheim
eV

RSV Fischerbach

RSV Herten

RMSV Nenzingen

RMSYV Orsingen

RSV Unteribental

Verein

Athletik Club 1892 Weinheim
eV

RV Edelweil Klengen

RG Laudenbach

RMSYV Orsingen

Verein
RMSV Edelweil Aach 1

RSC 2000 Kieselbronn 1
KRS Rebland e.V. Varnhalt 1
RSV Fischerbach 2

RV Edelweil3 Klengen 1
RMSV Nenzingen 1

RKV Rheinstetten )

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
101,30

Aufg.
102,50

108,90
88,30
56,30

76,80

Aufg.
47,00
47,00
45,00
52,10
44,80

44,50
43,00

40,60
41,50
38,30
40,40
38,20

Aufg.
48,50

41,50
44,80
34,60

Aufg.
121,30

110,70
96,90
121,30
97,60
59,00
64,10

Bestl.
0,00

Bestl.
0,00

54,96

0,00

0,00

0,00

Bestl.
42,00
44,64
39,13
43,81
42,06

37,10
38,12

22,43
35,48
30,09
35,98
34,98

Bestl.
42,90

22,51
39,90
27,65

Bestl.
0,00

0,00
0,00
71,61
0,00
0,00
0,00

Quali: 45,00
Ausgefahren
78,29 QB
Quali: 60,00
Ausgefahren
79,13 QB
64,16 QB
47,80 B
29,07 B
Fehlt
Quali: 82,00
Ausgefahren
4545 B
44,73 B
4290 B
41,48
40,16
39,18 B
36,67
3573 B
33,74
31,20 B
30,97
27,66
Quali: 46,00
Ausgefahren
4490 B
37,00 B
34,15
2899 B
Quali: 65,00
Ausgefahren
116,56 QB
93,18 QB
87,98 QB
83,62 QB
76,81 QB
45,58
45,28
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8 Joan Schmitt / Alina Bitterwolf / Svenja RKV Rheinstetten )
Mahler / Louise Brannath

9 Lena Wirth / Lilian Reichert / Nicole TSV Billigheim 4B
Homeier / Milena Léser

10 Hanna Stepphuhn / Ronja Katz / Luzie RSC 2000 Kieselbronn 3 a.K.
Sauter / Jessica Hahn

11 Pauline Heck / Antonia Hagele / Anna TSV Billigheim 4A

Ergebnisliste

Badische Meisterschaft Schuler/-innen

Daria Priebel / Melanie Jerominek

Weil3 / Katja Weil3

Cara Fitterer / Hanna Ball / Nelli Demke
/ Sandra Gutschow

Isabella Miller / Hanna Rudert / Luzie
Sauter / Vanessa Braun

ler Kunstfahren Schiler U13

Laudenbach 05.05.2013

RKV Rheinstetten )
RSC 2000 Kieselbronn 2

Platz Name Verein
1 Jannik Brunner RSV Unteribental
2 Kai Schulzendorff RSV Herten
3 Tim Schwald RSV Wallbach
4 Carlo Claul3 RV Lottstetten
5 Simon Fritz RSC 2000 Kieselbronn
6 Moritz Metz RSV Unteribental
7 Robin Kolonko RSC 2000 Kieselbronn
6er Einradfahren Schiler U15 (offen)
Platz Name Verein
1 Lutz Behrendt / Sarah Harth / Nadine RMSV EdelweiR Aach 1
Schmid / Magdalena Jurisch / Franziska
Botzer / Sabrina Burf3ner
2 Stefanie Miiller / Alina Boétzer / Natalie RMSV EdelweiR Aach 2
Goldner / Lea Minzer / Dustin Schacher
/ Robin Schacher
3 Xaver Winterhalter / Felix Haringer / RV Georgia Reichenau 1
Yustine Fleck / Yasmin Fleck / Carina
Gartner / Helena Baumgartner
Jury:
Paul GailRer Armin Fichtner

Wilfried Schwarz
Alexandra Effinger
Melanie Résch

Sascha Lucieri
Simone Rudolf

08.05.2013 erstellt mit Manny-Qt

62,70
57,30
61,20
46,20
51,40
73,30

Aufg.
49,70
48,10
45,50
44,50
44,60
40,40
40,20

Aufg.
126,30

83,90

81,90

Frieder Blum
Eberhard Moll

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Bestl.
45,35
39,20
40,36
36,36
35,49
37,70

0,00

Bestl.
0,00

0,00

0,00

Svenja Weidele

33,16 B
3249 B
31,03 B
2500 B
Fehlt
Fehlt
Quali: 70,00
Ausgefahren
46,86 B
4515 B
43,85 B
37,71 B
3749 B
35,05
3200 B
Quali: 60,00
Ausgefahren
117,15 QB
70,37 QB
52,24 B
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